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לכבוד ניקיונות חג הפסח, הצטיידה עיריית תל אביב-יפו במשאית זבל חדשנית, והיא מזמינה את ציבור הילדים להציע
לה שם. יש לכם רעיון?
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זה הזמן לגייס את כל המשפחה כצוות מוחות יצירתי, למציאת שם קולע למשאית זבל. ולא סתם משאית, אלא כזו עם
תכונות מיוחדות: המשאית החדשנית הינה משאית דחס, אשר תאפשר איסוף יותר אשפה ובכך פחות נסיעות רכבי

אשפה ברחובות העיר. כמו כן, מדובר במשאית בטיחותית, שקטה ופחות מזהמת, העומדת בכל תקני איכות האוויר.
היא נכנסה לפעילות לקראת חג הפסח ומצטרפת לפעילות העירונית לניקיון הרחובות. לקראת ובמהלך הפסח עתידה
העירייה לאסוף כ- 40,000 טון פסולת. השנה, אחרי שנה של סגר ולאור הסתערות הישראלים על מוקדי הקניות, צפוי

גידול נוסף בפסולת.
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לא רק לתל-אביבים:
העירייה מזמינה את הציבור הרחב - משפחות וילדים מישראל כולה - להציע שם עברי חדש שיעטר את המשאית

החדשה. השמות שיתקבלו יוצגו לאהדת הקהל, כאשר בחירת השם תיעשה על ידי ועדת שופטים, כולל מומחה
מהאקדמיה ללשון העברית שהעירייה גייסה. השם הזוכה יוטבע על המשאית ויזכה את מציעיו בחופשה נהדרת

באטרקציות המרכזיות של העיר במהלך חול המועד פסח - וכמובן נסיעת בכורה במשאית החדשה.

ראש עיריית תל אביב-יפו, רון חולדאי: "בימיה הראשונים של העיר העברית הראשונה, היה דיזנגוף פונה למשורר
הלאומי חיים נחמן ביאליק, כדי להמציא מילים למיזמים עירוניים חדשניים. אנחנו ממשיכים להטמיע טכנולוגיות

חדשות, ובהיעדרו של ביאליק פונים לילדי ישראל - תעזרו לנו בבקשה למצוא שם למשאית החדשה!".

מה כוללת חבילת הפרס למשפחה שתציע את השם הזוכה?

נסיעת בכורה במשאית החדשה, והתנסות בהפעלתה.
חדר למשפחה ללילה במלון באחד מלילות חול המועד פסח.

לעוף על תל אביב - ריחוף בכדור הפורח Balloon TLV המתנשא לגובה טיסה מרבי של כ-400 רגל. כניסה
חופשית למתחם פארק האקסטרים האווירי SkyTown TLV - המבטיח חוויה מעשירה, מאתגרת וכיפית שאין

כמותה בישראל בואו לגעת בעננים, השמיים כבר לא הגבול.
שיט באגם פארק גני יהושע – שיט עצמי בסירות פדלים, סירות משוטים, סירות מנוע  או שיט קבוצתי בספינה.

כניסה חופשית למוז"א - מוזאון ארץ ישראל. ביקור מהנה בתערוכת הענק הביאנלה לאומנויות ולעיצוב
ובתערוכה טבע עולמי טבע מקומי, הכוללת צילומים מרהיבים של חיות בר. השתתפות במופע 'קצב בטבע'

ובסדנאות יצירה/צילום/מוזיקה/בישול סולארי.
חניה חופשית בחניוני אחוזות החוף ברחבי העיר בימי הביקור.

כיסאות ושמשיות לשימוש חופשי בחופי הים.
סיור חווייתי תיירות בעיר, לבחירה מקולקציית הסיורים של עיר עולם ותיירות.

ההשתתפות בתחרות פתוחה לכלל הציבור בישראל.

את ההצעות ניתן להגיש עד לתאריך 23 במרץ 2021
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’ 
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